

Rekomenduojamas laikymo laikotarpis	1 diena	
Nominalioji suma	USD10,000	
	USD333.33	
Scenarijai	Jeį išeinate po 1 dienos	
Minimumas	Minimali garantuota grąža nenustatyta. Galite prarasti dalį arba visas savo investicijas.	
Stresinė**	Pelnas arba nuostoliai atskaičius sąnaudas	(USD92.37)
	Procentinė grąža	(0.92%)[***]
Nenaudinga	Pelnas arba nuostoliai atskaičius sąnaudas	(USD52.37)
	Procentinė grąža	(0.52%)[***]
Vidutiniška	Pelnas arba nuostoliai atskaičius sąnaudas	(USD2.94)
	Procentinė grąža	(0.03%)[***]
Palanku	Pelnas arba nuostoliai atskaičius sąnaudas	USD46.77
	Procentinė grąža	0.47%[***]

**Pozicija bus automatiškai likviduota, kai bus pasiektas 50 % maržos uždarymo lygis

*** Grąža apskaičiuojama procentais nuo sąlyginės sumos

Aukščiau pateiktoje lentelėje parodyta, kaip jūsų investicija gali atsipirkti palankiomis, vidutinėmis, nepalankiomis ir stresinėmis sąlygomis, darant prielaidą, kad investuojate į valiutų porų CFD. Jus galite palyginti su kitų produktų scenarijais. Pateikti scenarijai yra būsimų rezultatų įvertis, pagrįstas praeities įrodymais apie tai, kaip kinta šios investicijos vertė, ir nėra tikslus rodiklis. Jūsų pelnas ir nuostoliai skirsis priklausomai nuo to, kaip veiks pagrindinė rinka ir kiek laiko laikysite atidarytą poziciją. Pateikti palankūs, vidutiniai ir nepalankūs scenarijai iliustruoja blogiausius, vidutinius ir geriausius produkto rezultatus per pastaruosius 7 metus. Ateityje rinkos gali vystytis visai kitaip. Scenarijus nepalankiausiomis sąlygomis rodo, ką galite atgauti ekstremaliomis rinkos aplinkybėmis. Veiklos scenarijuose daroma prielaida, kad turite tik vieną atvirą poziciją, ir neatsižvelgiama į neįgiamą arba teigiamą kaupiamąjį balansą, kurį galite turėti, jei atidarytos kelios pozicijos.

Kas atsitinka, jei Capital Com negali išmokėti išmokos?

Capital Com nevykdant įsipareigojimų dėl nemokumo, galite prarasti savo investicijų vertę. Capital Com yra Investuotojų kompensavimo fondo (IKF), skirto KIS klientams, kuris teikia kompensacijas neprofesionaliesiems klientams, jei Capital Com nevykdo įsipareigojimų, narė. Galite turėti teisę į kompensaciją pagal ICF, jei mes negalime įvykdyti savo pareigų ir įsipareigojimų, susijusių su jūsų pretenzija. Tai, ar galite pretenduoti į išmoką, priklauso nuo verslo rūšies ir jūsų asmeninių aplinkybių. Bet kokia jums suteikta kompensacija neviršys dvidešimties tūkstančių eurų (20 000 Eur) arba 90 % reikalaujamos sumos, atsižvelgiant į tai, kuri suma yra mažesnė. Išsamesnę informaciją galite rasti ICF interneto svetainėje; <https://www.cysec.gov.cy/en-GB/investor-protection/tae/>, taip pat mūsų Investuotojų kompensavimo fondo politikoje; [čia](#).

KOKIOS YRA IŠLAIDOS?

Prieš pradėdami prekiauti valiutų porų CFD, turėtumėte susipažinti su visomis susijusiomis išlaidomis ir mokesčiais, už kuriuos būsite atsakingi. Šie mokesčiai sumažins grynąjį pelną arba padidins galimus nuostolius. Daugiau informacijos apie susijusias išlaidas ir mokesčius rasite mūsų [svetainėje](#).

Išlaidos laikui bėgant

Lentelėse pateiktos sumos, kurios iš jūsų investicijų paimamos įvairioms išlaidoms padengti. Šios sumos priklauso nuo to, kiek investuojate, kiek laiko laikote produktą ir kaip gerai produktas veikia. Čia pateiktos sumos yra pagrįstos 10000 JAV dolerių investicijos (hipotetinės) sumos pavyzdžiu ir išėjimu iš investicijos (pozicijos uždarymu) tą pačią dieną.

	Jeį išeinate (uždarote poziciją) tą pačią dieną
Visi mokesčiai	2.56 USD
Poveikis išlaidoms(*)	(0.03%)

(*) Tai iliustruoja išlaidų poveikį per trumpesnę nei vienerių metų laikymo laikotarpį ir pagrindinės PRIIP vertės atžvilgiu. Šios procentinės dalies negalima tiesiogiai palyginti su kitų PRIIP pateiktais išlaidų poveikio skaičiais.

Išlaidų struktūra

Vienkartinės sąnaudos atvykstant arba išvykstant			Jeį išeinate (uždarote poziciją) tą pačią dieną
Įėjimo ir išėjimo išlaidos	Min. spreadas	Spreadas yra skirtumas tarp mažesnės ir didesnės tam tikro CFD kainos, t. y. BID (pardavimo kaina) ir ASK (pirkimo kaina). Jokie kiti mokesčiai ar komisiniai nėra mokami. Mūsų spreadai nustatomi mūsų nuožiūra, jie jau įskaičiuoti į jūsų mokamą kainą, o bet kokie pakeitimai įsigalioja iš karto. Visi skirtumai yra kintami ir apmokestinami automatiškai, kai tik atidaroma pozicija. Tiksliau, šios išlaidos jau įtrauktos į jūsų mokamą kainą. Skaičiavimo metodika yra tokia: Sutarties dydis* Partijos* Minimalus spreado mokeskis . Daugiau informacijos rasite mūsų svetainėje .	2.04 USD 0.02 %
	Valiutos konvertavimo mokeskis	Visi gryniesi pinigai, realizuotas pelnas ir nuostoliai, koregavimai, mokesčiai ir rinkliavos, išreikšti kita valiuta nei jūsų sąskaitos valiuta, bus perskaičiuoti į jūsų sąskaitos valiutą ir bus taikomas valiutos konvertavimo mokeskis.	[0] USD [0] %
Nuolatinės išlaidos			

Valdymo mokesčiai ir kitos administracinės ar veiklos sąnaudos	Nakties mokesčiai	<p>Jei laikote poziciją atidarytą per naktį (po tam tikro ribinio laiko), iš jūsų sąskaitos atimama arba įskaitoma vienos nakties priemoka. Ši suma apskaičiuota remiantis faktinėmis praėjusių metų išlaidomis.</p> <p>Sandorių dėl valiutų porų CFD vienos nakties mokesčiai apskaičiuojami taip:</p> <p>Sandorio dydis x Vidutinė uždarymo kaina x Dienos (pirkimas arba pardavimas) Vienos nakties mokestis %</p> <p>Daugiau informacijos rasite mūsų svetainėje.</p>	Trumpoji	Ilgoji
			0.52 USD 0.01 %	0.52 USD 0.01 %
	Neaktyvumo mokestis	<p>Neaktyvioms paskyroms taikomas 10 EUR/USD/GBP (arba EUR ekvivalentas) mėnesinis mokestis po vienerių (1) neveiklumo metų, susijęs su tokių neaktyvių paskyra priežiūra/administravimu. Daugiau apie Neaktyvią paskyrą rasite mūsų taisyklėse ir sąlygose.</p>	-	
Atsitiktinės išlaidos, patirtos tam tikromis sąlygomis				
Papildomos išlaidos	% – NETAIKOMA	<p>Turėtumėte žinoti, kad gali būti ir kitų mokesčių ar išlaidų, kurių mes nemokame ar nenustatome. Už šias papildomas išlaidas atsakote tik jūs.</p>	-	

KIEK LAIKO TURĖČIAU JĮ LAIKYTI IR AR GALIU ANKSTI ATSIIMTI PINIGUS?

Rekomenduojamas laikymo laikotarpis: NETAIKOMA

Valiutų porų CFD paprastai nerekomenduojamas laikymo laikotarpis, nes patys nusprendžiate, kada uždaryti poziciją (-as). Turėtumėte stebėti produktą, kad nustatytumėte, kada tinkamas laikas uždaryti savo poziciją (-as), o tai galite padaryti bet kuriuo metu įprastomis prekybos valandomis (žr. mūsų konkrečias prekybos valandas [čia](#)). Tačiau išskirtiniais rinkos atvejais ji gali būti laikinai neprieinama – tokiu atveju turėtumėte susisiekti su mumis. Be išlaidų, nurodytų skyriuje *Kokios yra išlaidos* skirsnyje, už atviros pozicijos uždarymą papildomų išlaidų nėra.

KAIP GALIU PATEIKTI SKUNDĄ?

Jei esate nepatenkinti Capital Com jums teikiamu finansiniu produktu ar paslauga, turite teisę bet kuriuo metu nemokamai pateikti skundą. Skundą galite pateikti el. paštu complaint@capital.com arba paštu, adresu 28 Octovriou 237, Lophitis Business Center II, 6th floor, 3035, Limassol, Cyprus. Daugiau informacijos apie skundų nagrinėjimo procesą galite rasti mūsų interneto svetainėje: <https://capital.com/complaints-procedure>. Jei manote, kad jūsų skundas nebuvo išnagrinėtas sąžiningai, ir esate nepatenkintas, turite teisę kreiptis į Kipro Respublikos finansų ombudsmeną (žr. išsamią informaciją [čia](#)) arba į Europos internetinę ginčų sprendimo (ODR) platformą (žr. išsamią informaciją [čia](#)).

KITA SVARBI INFORMACIJA

Daugiau informacijos apie šį produktą rasite mūsų svetainės skiltyje Rinkos: <https://capital.com/derivative-financial-instruments>. Turėtumėte įsitikinti, kad susipažinote su mūsų teisiniais dokumentais, įskaitant Taisykles ir sąlygas, Rizikos atskleidimo pareiškimą, Pavedimų vykdymo politiką, Klientų skirstymą į kategorijas, Skundų nagrinėjimo politiką ir kt. Orientacinį sąrašą su nuorodomis į atitinkamus dokumentus galima rasti [čia](#). Tokia informacija taip pat gali būti pateikta jums paprašius.